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CP 6664.500
Fixation CP 40 en acier inoxydable
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CP 6664.500 - Fixation CP 40 en acier inoxydable

Pour la fixation rigide du coffret sur le bras porteur CP40.

Caractéristiques

Référence
Modéle
Matériau

Indice de protection IP selon la
norme CEIl 60 529

Rifid y/n

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications

© Rittal 2026

CP 6664.500
Fixation CP 40 en acier
Acier inoxydable AISI 303 (1.4305)

IP 66 selon la norme EN 60529, 2014-09
IP X9 selon la norme EN 60529, 2014-09

Oui

1p.

1.12

1.38

83024900
4028177305670
EC000882

27400556

Déclaration fabricant



