

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**CP 6664.500**

**Fixation CP 40 en acier inoxydable**

État: 31/01/2026 (La source: [ittal.com/fr-fr](https://www.ittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6664.500 - Fixation CP 40 en acier inoxydable

Pour la fixation rigide du coffret sur le bras porteur CP40.

## Caractéristiques

Référence	CP 6664.500
Modèle	Fixation CP 40 en acier
Matériau	Acier inoxydable AISI 303 (1.4305)
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 66 selon la norme EN 60529 , 2014-09 IP X9 selon la norme EN 60529 , 2014-09
Rifid y/n	Oui
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	1.12
Poids brut	1.38
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177305670
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## Approbation

Explications	Déclaration fabricant
--------------	-----------------------